
етате5 \,
деким

›.

‹

о.

чак:

*

к <5—5
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
ГобеериьИ, 74 0-25

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.01

"Техносферная безопасность"

1 АХМАДИЕВ МАРАТ МУРАТОВИЧ

2БАДАМШИНА МИЛАНА ГЕОРГИЕВНА

3 БОРИСОВА САБИНА РИНАТОВНА

4 ГАБТУЛЛИН РАВИЛЬ АНАСОВИЧ

5 ГОГОЛЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

6 ГРИШИН НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ

7ЕЛТЫШЕВ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ

$ ЕФИМОВА СВЕТЛАНА ИГОРЕВНА

9 ЖУЙКОВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

10ЗАКИРОВ АЙНУР ИЛЬНУРОВИЧ

| ЗАХАРОВ ПАВЕЛ ДЕНИСОВИЧ

12 КОНЕВСКИХ АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

13 КУДРЯШЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
14 ПАШКОВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

15 РИХТЕР АНАСТАСИЯ ВАДИМОВНА

16 САБИРЬЯНОВ АЙНУР АЛЬТАФОВИЧ

17 СТАРОВОЙТОВА КСЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

18 УМНИКОВА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

19 УТКИНА ИЛЬДАНА МАРАТОВНА

20 ХАЕРТДИНОВ АЙНУР ХАЛИТЗЯНОВИЧ

21 ЧЕТВЕРИКОВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ

22 ШКЛЯЕВ ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ

23 ЮШКОВА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021.



Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.01

"Социология"

1 АГАБАЛАЕВ ГЛЕБ ИГОРЕВИЧ

2 ГАЙСЕНОК ЯРОСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ

3 ГИМАЕВА ЭЛЬВИНА ФАНИЛЕВНА

4 ГОНЧАРОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА

5 ДАНИЛОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

6 ДЕВЛИКАМОВААНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА

7 ДЕМИНА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

8 ЕРЕМИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

9 МАКСИМОВАЛИЯ ДМИТРИЕВНА

10 МАЛЫХ ВЛАДИСЛАВА ВИКТОРОВНА

ПП! НАМАЗОВА ЛАДА АЙВАРОВНА

12 НИЗАМИЕВАЗИЛЯ САЛАВАТОВНА

13РАСКИДКО АЛИСА СТАНИСЛАВОВНА

14 СЕНТЯКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

15 СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ

16 СЕРЕБРЯКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

17 СКОБКАРЕВА СНЕЖАНА АЛЕКСАНДРОВНА

18 СЫЧЕВА МАРГАРИТА ДМИТРИЕВНА

19 ФИЛИМОНОВААННА АЛЕКСЕЕВНА

20 ХОДЫРЕВА ЕЛИЗАВЕТА ВЛАДИМИРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01

"История"

1 АРЗАМАСЦЕВ ГЕОРГИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ

2 БАГАУТДИНОВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА

3 ВОСТРИКОВА АЛИНА НИКОЛАЕВНА

4 ГАГАРИН ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



5 ДИМИТРИЕВ ФЕДОР МИХАЙЛОВИЧ

6 ЕВДОКИМОВ ЛЕОНИД АЛЕКСАНДРОВИЧ

7 ЕЛЬЦОВА АРИНА АНДРЕЕВНА

8 ЗАХАРОВА ЮЛИЯ ПЕТРОВНА

9 КОРОЛЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 КРОНИХ МАРИЯ ГЕННАДЬЕВНА

||] МЕРЗЛЯКОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ

12 НАНКИНА АННАВИТАЛЬЕВНА
13 ПОТАНИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

14 РЫЖАКОВА КАМИЛЛА АНДРЕЕВНА

15 СЕКЕРИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

16 СТАРЦЕВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

17 ЧЕБОТАРЁВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

18 ЧИРКОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт нефтии газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 13.03.01

"Теплоэнергетика и теплотехника"

| АБИТОВ МАРАТ РИНАТОВИЧ

2 АВХАТОВА АЙГИЗА МИННЕСИРЕНЕВНА

3 АНТОНОВ ЕФИМ ВИТАЛЬЕВИЧ

4 ВАРГИНА ЗИНАИДА АЛЕКСАНДРОВНА

5 ГАВРИШ АНЖЕЛИКА АРТЕМОВНА

6 ГАЛИЕВ АЙДАР РАВИЛЕВИЧ

7ГАРАЕВА ЮЛИЯ ЛЬВОВНА

8 ГАРЕЕВ АЙРАТ САНИРОВИЧ

9 ГАРЕЕВ РУСЛАН АЙРАТОВИЧ

10 ЕХЛАКОВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

11 ЗАМАРАЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

12 ЗОРИН ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

13 ИЗМЕСТЬЕВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

14 ИМАЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

15 КАЛЕКУЛИН ВЛАДИМИР КИРИЛЛОВИЧ

16 МЕРЗЛЯКОВ МАКСИМ ПЕТРОВИЧ

17 МУХАМАЕВ МАРАТВЕНЕРОВИЧ

18 НАФИКОВ ФИДАН НАГИМОВИЧ

19 НИКОЛАЕВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

20 ПЕТРОВ ПЕТР ВИКТОРОВИЧ

21 ПОТАНИН СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

22 ПУШИН ГРИГОРИЙ АНДРЕЕВИЧ

23 САДРИЕВ ШАМИЛЬ АЙДАРОВИЧ

24 САЕТГАРАЕВ РУСЛАН РУЗИЛЕВИЧ

25 ЧЕРНОВ КИРИЛЛ МАКСИМОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 13.03.02

"Электроэнергетика и электротехника"

1 АКСЮКОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

2БАДРТДИНОВ ЭЛЬВИР ГАЛИЕВИЧ

3 БАДРТДИНОВ ЭЛЬМИР ГАЛИЕВИЧ

4 БОБЫЛЕВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ

5 ВАХРУШЕВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

6 ВОРОТНИКОВИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

7ГАБДРАХМАНОВ ДИНАР ДЖАЛИЛОВИЧ

8 ДЕНЬЩИКОВДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ

9 ЖУМАБАЕВ ШАХРУХБЕК ХОЖАНИЯЗОВИЧ (Узбекистан)

10 ИМАЕВ НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

11 ЛИПАТОВ ВИТАЛИЙ ВАДИМОВИЧ

12 МОЧАЛОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

13 НИКОЛАЕВАЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА

14 ПЕРЕВОЩИКОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

15 ПРЕНОВ САНЖАРБЕК ТОЗАБОЙ УГЛИ (Узбекистан)
16 РОГОВЦОВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ

17 САЙТАЕВ КИРИЛЛ ЭДУАРДОВИЧ

18 САЛАХОВ РУСЛАН РАМИН ОГЛЫ

19 САТЛИКОВ РИНАТ РУСТАМОВИЧ

20 СЕЛИВАНОВ МАКСИМВЯЧЕСЛАВОВИЧ
21 СУХАРЕВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

22 ФАТЫХОВ ИЛЬЯС МАРАТОВИЧ

23 ФЛЕГОНТОВ СЕРГЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ

24 ЧЕРЕМНЫХ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

25 ШАКИРОВ ИЛШАТАЗАТОВИЧ

26 ШИШКИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

1 АБДУЛЛАЕВАИНТИЗОРАВЕЗ КИЗИ (Узбекистан)
2 АНДРОСОВА ВАЛЕРИЯ РОМАНОВНА

3 БАРАНОВА ЛИДИЯ ВАДИМОВНА

4 БОЧЕЕВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА

5 БУГАЙ ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА

6 ВШИВЦЕВ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ

7 ДАВЛЕТШИН КИРИЛЛ ФАРИДОВИЧ

8 ДИТЯТЬЕВА ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА

9 ИВАШКИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

10 КРАСНОПЕРОВ ЯН ВАСИЛЬЕВИЧ

1] ЛАНТРАТОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

12 МИТРОФАНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

13 МУХАМЕТДИНОВ РОМАН ИЛЬЯСОВИЧ

14 ПОЛЯКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

15 РЯБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА ПЕТРОВНА

16 СЕМЁНОВА НАТАЛИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

17 ХАСАНОВА ВЕРОНИКА РУСТАМОВНА

18 ХИСАМУТДИНОВА АЛИНА НИЯЗОВНА

19 ШАМГУЛОВА ЭЛЬМИРА РАМИЛЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

1 АФАНАСЬЕВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА

2БАКАЕВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА

3 ГАЛИМЗЯНОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА

4 ДУЛЕСОВ ГРИГОРИЙ ПЕТРОВИЧ

5 ДЬЯКОНОВА ПОЛИНА ИВАНОВНА
0С10242 ИИАС- УдГУ. 2021г



6 ЗАЕВ ИЛЬЯ ЛЕОНИДОВИЧ

7 КЕЛАРЕВА НАТАЛЬЯ БОРИСОВНА

8 КОЛЕСОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

9 КОРЕПАНОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

10 КРЫЛОВА СНЕЖАНА АРТУРОВНА

1] КУМАНИНА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

12 ЛУМПОВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА

13 МОРОЗОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

14 НИКОЛАЕВА ВИКТОРИЯ ВИТАЛЬЕВНА

15 ПЕТРОВА ЭЛЬВИРА ВЛАДИМИРОВНА

16 СМИРНОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

17 СУНЦОВА АНЖЕЛИКА ВЛАДИМИРОВНА

18 ТЕТЕРИНА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА

19 ШУШАКОВАКРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управления и безопасности

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

1 БАЗИЯН БОГДАН ЭДУАРДОВИЧ

2 ГАЙНУЛЛИН ШАМИЛЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 КУГУБАЕВА АЛИНА ЭЛМАРОВНА

4 КУЗЬМИН ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ

5 ОПОЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

6 ОРЕХОВ ДЕНИС ЛЕОНИДОВИЧ

7 ПОПОВА ВАЛЕРИЯ ОЛЕГОВНА

8 СМИРНОВА НЕЛЛИ ЮРЬЕВНА

9 СПЕШИЛОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г



Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.02

"Социальная работа"

1 АРХИПОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

2 БАРБАРИСОВА АРИНА ИГОРЕВНА

3 БЕЛОМОРСКИХ ЛЮБОВЬ АНДРЕЕВНА

4БОРЩОВ ЮРИЙ ДМИТРИЕВИЧ

5 ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

6 ВАХРУШЕВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

7 ВЕРШИНИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ

8ЗОРИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

ЭЗОРИНА ЛИЯ ВАСИЛЬЕВНА

10 МАРКИНА ПОЛИНА ВАСИЛЬЕВНА

1! НИКОНОВА ВАСИЛИСА ИГОРЕВНА

12 НУРГАЯНОВА АЛИНА АЛЬБЕРТОВНА

13 ПЕРМИНОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

14 ФИЛАТОВА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Рекламаи связи с общественностью"

1 АВДЫШЕВА ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА

2 БОТАЛОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

3 ВАЛЕЕВА АДЕЛЯ РИНАСОВНА

4 ГРИШКОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА

5 ДЮКИНА МАРИЯ РАФАИЛОВНА

6 КРОМОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

7НЕДВИЖАЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

8 ОГОРОДНИКОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

9 СЕНТЯКОВА ИННА СЕРГЕЕВНА

10 ШИРОБОКОВА АННА АНДРИЯНОВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.01

"Сервис"

1 БАЙКОВ МАКСИМ ПЕТРОВИЧ

2 ГОРОХОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

3 ДЮПИНА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

4ЗЕЛЕНИНА ДАРЬЯ АНТОНОВНА

5 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

6 ИСУПОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА

7КАМАЛЬДИНОВА АЙГУЛЬ ИЛЬНУРОВНА

8 КОРОТАЕВ ИГОРЬ ГЕРАЛЬДОВИЧ

9 КУЛИКОВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА

10 КУРНОСОВА АЛИНА РОМАНОВНА

|| КУСОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

12 ЛУШКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

13 НЕСТЕРОВА КАРИНАЭДУАРДОВНА
14 СОЗОНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

15 ХАБИБУЛЛИНАРИНАТА РИНАТОВНА

16 ХАРИНА АЛИНАСЕРГЕЕВНА

17 ШУТОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

18 ЮРГИНА МИЛАНА ВЛАДИМИРОВНА

19 ЮТИНА ПОЛИНА КИРИЛЛОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.02

"Туризм п"

| ВИХАРЕВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА

2 ГИЛЬМИЯРОВА ЭЛИНА ИЛЬДУСОВНА

3 ДЕДЮХИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4 ДМИТРИЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

5 ЕРМИЛОВА ТАМАРА ШАИРОВНА

6 ЗВЕРЕВА ДАРЬЯ КИРИЛЛОВНА
000242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



8 КНЯЗЕВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА

9 ЛОЖКИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

10 МИКРЮКОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

1] МОТОШКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

12 МЫШКИНА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

13 НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

14 ОПАРИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

15 ПИВОВАРОВА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА

16 САМОСАДКИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

17 СОЗЫКИНА ДАРЬЯ ГЕННАДЬЕВНА

18 ХАМАТШИНА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА

19 ХОХРЯКОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА

20 ЧЕРНЯЕВА МАРГАРИТА ИГОРЕВНА

21 ЧИПЕЕВА СОФИЯ ДМИТРИЕВНА

22 ШУДЕГОВА АЛЕКСАНДРА ИГОРЕВНА

0СП0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.



Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Курналистика"

1] ВОРОНИНА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА

2 КОРОБЕЙНИКОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

3 КОРОЛЕВ ЯКОВ МИХАЙЛОВИЧ

4 КУРНИКОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА

5 МАРИНОВА ЭВЕЛИНА ВИКТОРОВНА

6 МИКРЮКОВАЛАДА СЕРГЕЕВНА

7 ТРЕТЬЯКОВА ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА

8 ФОМИЧЕВА АРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

9 ЧЕПКАСОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология"

1 АЛЕКСАНДРОВА ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА

2 АРЕКЕЕВА КРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА

3 ВОЛКОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

4ЗАМЯТИНА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА

5 КОРЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА

6 КУЗНЕЦОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА

7 МЕНЬШИКОВА ОЛЕСЯ ЭДУАРДОВНА

8 ПЕЧНИКОВА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА

9 ПОНОМАРЕВА АЛЬБИНА СЕРГЕЕВНА

10 СЕВЕРЯНОВА ГАЛИНА ВИТАЛЬЕВНА

11 СИМАКОВА ЭЛЛА АНАТОЛЬЕВНА

12 ФЕДОТОВА НЭЛЛИ СЕРГЕЕВНА

13 ЧЕРНОВА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



14 ЮРИНА УЛЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

9С10242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология"

1 АЛЕКСАНДРОВ МАКСИМ ИГОРЕВИЧ

2 ДРАЧЕВА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА

3 ЗАГРЕБИНА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4 ИОНИНА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

5 ЛУЗЯНИНА ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА

6 МУХАЧЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

7 НАЛИМОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

8 НОВИКОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

9 ОПАЧЕВА ВАРВАРА ВЛАДИМИРОВНА

10 ПЕРМЯКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

11] САВИНОВА ВАСИЛИСА АНАТОЛЬЕВНА

12 СЕВРЮКОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

13 ТАЗИЕВА КАРИНА МАРСЕЛЕВНА

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор 35 Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



`

СОГЛАСОВАНО:

_

Ответственный секретарь
приемной комиссии

А.Л. Туркевич


